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Leveringstider for dataleverancer

Grundleverancer

Modul 1-5, SKAT-baserne, Posterne fra S-kataloget
og DK5-registre leveres inden for én uge.

Individuelle leverancer

Sma faustnummerudtrak, d.v.s. farre end 50.000
poster, leveres normalt pd én uge, men op til to
ugers leveringstid fra modtagelsen af udtrazks-
grundlaget kan forekomme.

Store faustnummerudtrak, d.v.s. flere end 50.000
poster, leveres normalt pa to uger, men op til
tre ugers leveringstid fra modtagelsen af ud-
traksgrundlaget kan forekomme.

Der foretages mange forskellige dataudtrzk pa
katalogmaskinen, som jo ogsa anvendes i DBC's
katalogproduktion.

Af hensyn til planlagningen pa katalogmaskinen er
det derfor ngdvendigt, at biblioteket eller sy-
stemleverandgren ved store faustnummerudtrak
aftaler tidspunktet for leveringen af data.

Mad venlig hilsen
fgw"i Sles 'C%Zd/
Lars Edinger -
Tempovej 7-11
DK-2750 Ballerup
Telefon 42974000
Telefax:
Administration 44 68 5313
Forlag 446824 42
Giro 28402 51
Abktieselskabs-

registreringsnummner
199.040



Januar 1992 Prisblad a nS k
Biblioteks-
Center-as

Brugsret til data fra BASIS
(Alle priser er 1992-niveau og excl. moms)

Skolebiblioteker

— i kommuner, hvor kommunen/folkebiblioteket ikke i forvejen betaler for brugsretten.

I de tilfzlde, hvor kommunen betaler katalogiseringsbidrag og/eller gebyr for brugsret til
andet end sggning, er skolebibliotekerne ogsi omfattet af ordningen.

Brugsret til data:

Brug af data i maskinlasbar form krazver, at der indgas en aftale med Dansk Biblioteks—
Center. Aftalen kan omfatte alle kommunens institu—tioner eller kommunens skolebiblioteker.

Betaling for brugsret er uafhengig af leveringsform, fx diskette, onlineadgang eller download.

Brugsretsbetalingen er med til at d=kke den lgbende produktion af bibliografiske data. Derfor
betales der for brugsret til data ved Igbende dataleverancer, men ikke ved grundleverance.

Brugsret til bibliografisk sggning:

Katalogiseringsbidrag: kr. 4,48 pr. elev i kommunes skolevasen.

Brugsret til andet end bibliografisk s¢gning:
(Beholdningsregistrering, udlansstyring, materialevalg m.v.)

Gebyr for brugsret til andet : kr. 1,49 pr. elev i den enkelte skole.




Februar 1992 PRISLISTE

qms]e
Biblioteks-
Center-as

Dataleverancer til lokale kataloger (Alle priser er 1992-niveau og excl. moms)
Ved dataleverancer betales der for hindteringsomkostninger, dvs. udtrek og lagring af data

p4 diskette samt ekspedition og forsendelse. Normalt er prisen angivet excl. disketter, og
det er en forudsztning, at biblioteket returnerer disketterne efter overfprsel af data.

Brugsretsafgifter
For lebende dataleverancer betales der desuden gebyrer for brugsret til de bibliografiske
data:

Katalogiseringsbidrag
Brugsret til andet end bibliografisk sggning

Priserne for brugsretsafgifter findes p serskilte prisblade.

Standardgrundleverancer

Modul 1, danske bgger kr. 20.900,00
Modul 2, supplement til danske bager kr. 20.100,00
Modul 3, musikalier kr. 4.400,00
Modul 4, musikoptagelser kr. 10.475,00
Modul 5, AV-materialer kr. 6.575,00
Posterne fra S-kataloget kr. 6.995,00
(incl. disketter)

Skat-basen (MikroMaster) Kommunepris kr. 7.185,00
(incl. disketter) Skolepris kr. 3.810,00
Skat-basen (DanKatalog) Kommunepris kr. 6.790,00
(incl. disketter) Skolepris kr. 3.415,00
Skat-basen (Bibliomatik) Kommunepris kr. 2.070,00
(incl. disketter) Skolepris kr. 1.030,00
DK-5 registre Prisblad kan rekvireres

Side 1



Lebende standardleverancer

Nye og ajourfgrte poster Pr. ar
Decentrale poster Pr. &r
Nye poster i S-kataloget Pr. &

(incl. disketter)
Nye poster i AC-basen Pr. &

Ajourfgring til DK-5 registre

Individuelle leverancer

0 - 200.000 poster: pr. post

Efter 200.000 poster: pr. post
Minimumspris pr. disketteleverance

Minimumspris pr. leveret magnetbdnd/streamer

Hjelpeprogrammer
DBC-bestil
DBC-bestil med register over gamle kortnumre

Opdatering af register over gamle kortnumre
Kvartalsvis. Pr. opdatering

DBC-modtag

DBC-modtag incl. filter til Folkeskolens Grundfortegnelse

Side 2

kr.

kr.

gm.gle
Biblioteks-
Center-as

5.185,00
3.944,00

1.079,00

2.100,00

Prisblad kan rekvireres

F F 7 K

0,75
0,50
300,00

1.000,00

1.005,00

2.010,00

330,00
2.100,00

3.150,00




Januar 1992 Prisblad
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Biblioteks-
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Brugsret til data fra BASIS

Kommunale institutioner
(Alle priser er 1992-niveau og excl. moms)

Brugsret til data

Brug af data i maskinlzsbar form kraver, at der indg3s en aftale med Dansk BiblioteksCenter.
Aftalen kan omfatte alle kommunens institutioner, eller kommunens skolebiblioteker.

Betaling for brugsret er vafhzngig af leveringsform, fx diskette, onlineadgang eller download.

Brugsretsbetalingen er med til at dekke den Igbende produktion af bibliografiske data. Derfor
betales der for brugsret til data ved lgbende dataleverancer, men ikke ved grundleverance.

De nedennzvnte indbyggertalsbaserede priser beregnes pd grundlag af den enkelte kommunes
indbyggertal. Det gzlder ogsd biblioteker i forbunds— og overenskomstkommuner.

Brugsret til bibliografisk sggning:

Katalogiseringsbidrag: kr. 6,11 /indb. Der gives rabat efter kommunestgrrelse: Se bilag 1.
Brugsret til andet end bibliografisk sggning:

(Beholdningsregistrering, udldnsstyring, materialevalg m.v.)

Gebyr for brugsret til andet: kr. 1,49/indb. Der gives rabat efter kommunestprrelse: Se¢ bilag 2.
Overgangsordning vedr. beholdningsregistrering

Ved brug af data udelukkende til beholdningsregistrering betales det farste &r (i stedet for den
fulde brugsretsbetaling) pr. accessionsenhed i 1990, kr. 1,10. Efter max. ét ar eller ved brug af

data til andet end beholdningsregistrering betales den fulde, indbyggertalsbestemte pris for
brugsret til andet.

2 bilag




Januar 1992 Prisblad

lansk

Bilag 1

Katalogiseringsbidrag C€ ﬂ te 1/. CZS

(Prisen er 1992-niveau og excl. moms)

Pris pr. indbygger: kr. 6,11 med rabat efter kommunestgrrelse.

Indbyggertal Rabat
0-3999 ' Ingen rabat
4000-4499 1,6% rabat
4500-4999 7,5% rabat
5000-5499 | 10,0% rabat
5500-5999 15,7% rabat
6000-6499 17,3% rabat
6500-6999 20,2% rabat
7000-7499 21,9% rabat
7500-7999 25,2% rabat
8000-19999 25,5% rabat
20000-20999 26,2% rabat
21000-22222 27,5% rabat
22223-39999 28,5% 1abat
40000-44999 29,1% rabat
45000-59999 30,9% rabat
60000-63999 31,6% rabat
64000-79999 32,7% rabat
80000-89999 36,0% rabat
90000-151999 37,0% rabat
152000-159999 37,8% rabat
160000-199999 39,8% rabat
200000-349999 44,3% rabat

350000- 48,4% rabat



Januar 1992

Bilag 2

Brugsret til data fra BASIS til andet end bibliografisk segning
(beholdningsregistrering, udlinsstyring, materialevalg m.v.)
(Prisen er 1992-niveau og excl. moms)

Prisblad

Pris pr. indbygger: kr. 1,49 med rabat efter kommunestgrrelse.

Indbyggertal

0-5000

5001-10000
10001-15000
15001-20000
20001-25000
25001-30000
30001-35000
35001-40000
40000-45000
45001-50000
50001-55000
55001-60000
60001-65000
65001-70000
70001-80000
80001-95000
95001-165000

165001-175000
175001-260000
260001-470000

Dansk

iblioteks-
Center-as

Rabat

Ingen rabat

0,67%

2,68%

4,03%

537%

8,05%
10,07%
11,41%
12,75%
14,77%
15,44%
16,78%
17,44%
18,79%
22,82%
24,16%
35,57%
36,91%
45,64%
57,12%

rabat
rabat
rabat
rabat
rabat
rabat
rabat
rabat
rabat
rabat
rabat
1abat
rabat
rabat
rabat
rabat
rabat
rabat

rabat




